
COMUNE DI FIESSO D’ARTICO
 Piazza Marconi, n.16

30032 Fiesso d’Artico (VE)

N.B.: Il presente documento, se stampato su supporto cartaceo, riproduce in copia l’originale informatico firmato 
digitalmente predisposto dal Comune di Fiesso d’Artico e conservato nei propri server, ai sensi degli artt. 3-bis, commi 
4-bis, 4-ter e 23 del D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 “Codice dell’amministrazione digitale” e s.m.i., in conformità alle Linee 
Guida di cui all’art. 1, lett. ff, del D.Lgs. 82/2005. La copia informatica del presente documento è conforme 
all’originale ai sensi dell’art. 23-bis del suddetto decreto e i documenti eventualmente allegati in copia alla presente 
sono conformi ai rispettivi originali, pure conservati nei server del Comune di Fiesso d’Artico, in quanto prodotti in 
conformità alle suddette Linee Guida.

SETTORE ECONOMICO/AMMINISTRATIVO
Tel. 041/5137143

Responsabile del Settore: Cogno Dott.ssa Alessandra
Responsabile del procedimento: Cogno Dott.ssa Alessandra
e-mail: ragioneria@comune.fiessodartico.ve.it
pec: comunefiessodartico.ve@legalmail.it

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE INDAGINE DI MERCATO E AFFIDAMENTO DIRETTO 
DEL SERVIZIO DI GESTIONE ORDINARIA, ACCERTAMENTO, LIQUIDAZIONE E 

RISCOSSIONE VOLONTARIA E COATTIVA DEL CANONE PATRIMONIALE DI 
CONCESSIONE, AUTORIZZAZIONE O ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA (solo per la 

componente Esposizioni Pubblicitarie), IVI COMPRESO IL SERVIZIO DELLE PUBBLICHE 
AFFISSIONI PER IL PERIODO DAL 01.01.2024 AL 31.12.2028 oltre eventuale rinnovo – 

CIG A036E14DBC – CPV 79940000-5 – CODICE NUTS ITH35

Si informa la cittadinanza e gli operatori economici interessati, ai sensi dell’art. 50, comma 9, del 
D.Lgs. 36/2023, che in data 27/12/2023 con determinazione n. 708 del 27/12/2023 è stato 
aggiudicato mediante affidamento diretto l’incarico dello svolgimento del servizio di gestione 
ordinaria, accertamento, liquidazione e riscossione volontaria e coattiva del canone patrimoniale di 
concessione, autorizzazione o esposizione pubblicitaria (solo per la componente esposizioni 
pubblicitarie), ivi compreso il servizio delle pubbliche affissioni per il periodo dal 01.01.2024 al 
31.12.2028 oltre eventuale rinnovo – CIG A036E14DBC alla Società:

- Abaco Spa – Via F.lli Cervi 6 – 35129 – Padova (Pd) – C.F. 02391510266 – P.IVA 
02391510266

La stipula del contratto, ai sensi dell’art. 55, comma 1, del D.Lgs. 36/2023 avverrà entro 30 giorni 
dalla data di aggiudicazione, ovvero il 27/12/2023.
Ai sensi dell’art. 209 del D.Lgs. 36/2023 e dell’art. 120 del D.Lgs. 104/2010, avverso il presente 
atto è ammesso ricorso giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale del Veneto 
rispettivamente entro 30 giorni, con decorrenza dal ricevimento della comunicazione, ai sensi 
dell’art. 90 del D.Lgs. 36/2023, per i soggetti direttamente contemplati dall’atto, ovvero dalla 
pubblicazione nella Sezione Amministrazione Trasparente – Sottosezione “Bandi di gara e contratti 
– Atti delle amministrazioni aggiudicatrici e degli enti aggiudicatori distintamente per ogni 
procedura”, ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs. 36/2023, per i soggetti terzi.
Fiesso d’Artico, 28/12/2023

La Responsabile del Settore
Economico-Amministrativo

Dott.ssa Cogno Alessandra
 (documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 
 del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

COMUNE DI FIESSO D'ARTICO
Comune di Fiesso D'Artico U
COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE

Protocollo N.0017686/2023 del 28/12/2023
Class. 4.4 Fasc. 4.4 N.29/2017
Firmatario: ALESSANDRA COGNO
Documento Principale

mailto:ragioneria@comune.fiessodartico.ve.it

